
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za II kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
r, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za II kwartał 
2023 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA0EA72-03D0-4ED7-A94C-7A74980A44C7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna  

za II kwartał 2023 roku 
 

 
Wyszczególnienie 

 

Plan 
na 30.06.2023 

Wykonanie 
na 30.06.2023 % 

DOCHODY 31 340 573,34 14 415 685,84 45,99 

Dochody bieżące 22 440 164,61 12 187 669,89 54,31 

Dochody  majątkowe 8 900 408,73 2 228 015,95 25,03 

WYDATKI 36 034 389,16 17 406 705,67 48,31 

Wydatki bieżące 24 376 652,43 13 009 339,67 53,37 

Wydatki majątkowe 11 657 736,73 4 397 366,00 37,72 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -4 693 815,82 -2 991 019,83 - 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych (art. 60 uofp) 

- -  

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 89/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA0EA72-03D0-4ED7-A94C-7A74980A44C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



